
ケープタウン発ロボスレイル宿泊付き 4 日間  

お客様のご希望 

 ケープタウンを観光したい。 

 豪華列車のロボスレイルに乗りたい。 

 飛行機は苦手なのでなるべく乗りたくない。 

 ヨハネスブルグ在住者なので、最後はヨハネスブルグに戻りたい。  

 ホテルにはこだわりたい。 

弊社よりご提案させていただいた行程の一例 

 

 

日程 時間 行程 

1 日目  

 

 

 

 

 

18:00 

 

SA2003: ヨハネスブルグ 05:55 – ケープタウン 08:05 *MANGO 便利用 

ケープタウン空港から以下のケープタウンツアーへご案内致します 

-テーブルマウンテン 

-ボルダーズビーチ（ペンギン観光） 

-昼食（Two Oceans Restaurant） 

-ケープポイント（喜望峰） 

ホテルへ送迎致します 

夕食はご自身にてお召し上がり下さい   昼〇/夕×【The Table Bay Hotel 泊】 

2 日目 朝 

 

11:00 

13:00 

16:30 

18:00 

19:00 

19:30 

ホテルにて朝食をお召上がり頂けます 

ホテルからケープタウン駅へ送迎致します 

 ROVOS RAIL ケープタウン駅出発 

車内にて昼食をお召し上がり頂けます 

ラウンジにてティータイムをお楽しみ頂けます 

Matjies Fontein ご到着 

歴史観光 

Matjies Fontein ご出発 

車内にて夕食をお召し上がり頂けます   朝○/昼〇/夜〇【ROVOS RAIL 泊】 

3 日間 07:00 

13:00 

14:30 

16:00 

16:30 

19:30 

車内にて朝食・昼食をお召し上がり頂けます 

車内にて昼食をお召し上がり頂けます 

Kimberly ご到着 

ビッグホール&ダイヤモンド鉱山博物館 

Kimberly ご出発 

ラウンジにてティータイムをお楽しみ頂けます 

車内にて夕食をお召し上がり頂けます   朝○/昼〇/夜〇【ROVOS RAIL 泊】 

4 日目 07:00 

12:00 

車内にて朝食をお召し上がり頂けます 

Pretoria 駅ご到着                      朝○ 



 

 

 

 

 

 

 

 

※写真は左上からテーブルマウンテン、ボルダーズビーチ、ケープポイント、左下はいずれもロボスレイ

ルのイメージ写真です。 

※弊社からの見積書面に写真は含まれません。 


