ケープタウン発口ボスレイル宿泊付き 4日間

お客様のご希望

- ケープタウンを観光したい。
- 豪華列車のロボスレイルに乗りたい。
- 飛行機は苦手なのでなるべく乗りたくない。
- ヨハネスブルグ在住者なので、最後はヨハネスブルグに戻りたい。
- ホテルにはこだわりたい。

弊社よりご提案させていただいた行程の一例

□ 4 0	n±88	/=4⊓	
日程	時間	行程	TAILE
1日目		SA2003: ヨハネスブルグ 05:55 – ケープタウン 08:05 *MANGO 便利用	
		ケープタウン空港から以下のケープタウンツアーへご案内致します	
		-テーブルマウンテン	
		-ボルダーズビーチ(ペンギン観光)	
		- 昼食(Two Oceans Restaurant)	
	10.00	-ケープポイント(喜望峰)	
	18:00	ホテルへ送迎致します	[T] T
	+0		×【The Table Bay Hotel 泊】
2 日目	朝	ホテルにて朝食をお召上がり頂けます	
		ホテルからケープタウン駅へ送迎致します	
	11:00	ROVOS RAIL ケープタウン駅出発	
	13:00	車内にて昼食をお召し上がり頂けます	
	16:30	ラウンジにてティータイムをお楽しみ頂けます	
	18:00	Matjies Fontein ご到着	
	19:00	歴史観光	
	19:30	Matjies Fontein ご出発	
			○/夜○【ROVOS RAIL 泊】
3 日間	07:00	車内にて朝食・昼食をお召し上がり頂けます	
	13:00	車内にて昼食をお召し上がり頂けます	
	14:30	Kimberly ご到着	
	16:00	ビッグホール&ダイヤモンド鉱山博物館	
	16:30	Kimberly ご出発	
	19:30	ラウンジにてティータイムをお楽しみ頂けます	
		l ·	○/夜○【ROVOS RAIL 泊】
4 日目	07:00	車内にて朝食をお召し上がり頂けます	
	12:00	Pretoria 駅ご到着	朝〇













※写真は左上からテーブルマウンテン、ボルダーズビーチ、ケープポイント、左下はいずれもロボスレイルのイメージ写真です。

※弊社からの見積書面に写真は含まれません。